**B**enedictus sis tu deus in omni iusticia tua. quia iuste iudicas quod nihil dimittis impunitum. Deum bonum angelus qui datus erat aie ad eius rediendum. ait ad iudicem. Ego a principio coniunctionis istius anime et corporis fui cum ea et sequar eam in caritatis tue providentia et ipsa quibus faciebat voluntate meam. ideo iam rogo te domine miserere ei. Tunc respondit dominus deliberare super hoc. Et tunc hec visio disparuit.

**Quarto anno postquam sponsa vidit proximam visionem ubi quodammodo fuerat adpenata usque ad diem iudicii ad purgatorium videbat sponsa iterum eadem animam presentari in diuino iudicio per angelum qui semiplene vestitus per quem ipse in celesti militia orabat dominum. quam tunc christus totaliter liberavit a penis et ut stellam fulgere misit ad gloriam patrum angelorum et sanctorum et lacrimis et suffragiis sanctorum uniuersorum. Cap. 4.**

**P**ost hec ait in quibus xl. anno. iterum vidi iudicem fulgentissimum cum anima supplexio dicta. quae erat iam quae vestita. sed non ad plenum. Qui dixit iudici sedenti in throno. cui milia milium assistebat. et adlocabat eum propter paciam eius et caritatem. Iudex hec anima illa per quam orabat. et tu videristi velle de liberare. Fuit ergo oes nos assistentes iterum peccatis per ea misericordia tua. Et licet nos omnia sumus in tua dilectione. tamen propter

sponsam tuam quam spiritualiter hec audiuit et vidit et loquimur humano modo licet humana non sint nobiscum. Respondit iudex. Vbi citius plenus esset aristis spicaz si multi homines post alium auferret aristam suam. minuetur numerus atque pondus. Sic est modo. Nam lacrimae multae et caritatis opera venerunt ante me pro anima ista. et ideo iudicium est ut veniat ad custodiam tuam. et tu defer eam ad regem quam nec oculus videt nec auris audire valet. nec anima ipsa in carne cogitare potest. ubi non est celum super nec terminus deorsum. ubi altitudo est inextinguibilis et longitudo indidicibilis. ubi latitudo mirabilis et profunditas inprehensibilis. ubi deus est super omnia et continet omnia nec ab aliquo continetur. Post hec ait anima illa videbat ascendere in celum ita fulges sicut stella fulgentissima in fulgore suo. Et tunc loquebatur iudex dicens. Veniet atque tempus quo profectura iudicia meorum et faciam iustitiam et propitiam iniqui defuncti cuius est anima ista. quia cum ascendit hec generatio. sed ad retributionem superbie descendet. **Christus respondit quodammodo regem et homines temporales qui iniuste sunt et magnificentiis et fortitudinis corporali et in domino attribuit victorias suas et inimicos dicens quod ad bella procedat ex dauid et gogare. ponendo spem suam in deo. humana tamen discernere praedicta. quia facilius vincit quam deum habet cooperatore. Cap. 4.**